
VVOJT
GMINY SUCHY LAS

Zarządzenie nr 170/2019
Wójta Gminy Suchy Las

z dnia 10 października 2019r.
w sprawiewyznaczenia pełnomocnika

do spraw ochrony informacji niejawnych

Na podstawie art. 14 ust.2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych
(Dz. U. 2019. 0. 742 t.j.) zarządzam co następuje:

51.

Na pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Gminy Suchy Las
wyznaczam Pana Leszka Kwiatkowskiego.

gz.

Zobowiązuję Pana Leszka Kwiatkowskiego do realizacji zadań określonych w art. 15 ustawy
z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych.

53.

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi do spraw ochrony informacji niejawnych oraz
Sekretarzowi Gminy.

54.

Traci moc zarządzenie nr 163/2011 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie
wyznaczenia pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych.

gs.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

' grzegorz (Ma/tera


